PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

OFÍCIO-CIRCULAR CR N. 8, DE 08 DE ABRIL DE 2013

Belo Horizonte, 08 de abril de 2013

Assunto: Centralização do envio das citações expedidas pelas Varas do
Trabalho que compõem o TRT3 em face da CLARO S/A

Senhor(A) Juiz (A),

informo-lhe que a empresa CLARO S/A, inscrita no CNPJ nº

40.432.544/0112-62, formulou requerimento, já deferido pela Corregedoria,
para que as citações a ela direcionadàs sejam enviadas para o seguinte
endereço:

- Rua Espírito Santo, nº 1000, 2º andar, Belo Horizonte/MG, CEP
31.160-031.

Atenciosamente,

BOLÍVAR VIÉGAS PEIXOTO
Desembargador Corregedor TRT da 3ª Região